АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«04» сентября 2023 г.
	№ 72
	           ст. Новороговская

О внесении изменений в постановление
Администрации Новороговского сельского поселения
от 30.01.2023 г.  № 13 «Об утверждении нормативных
затрат на обеспечение функций Администрации
Новороговского сельского поселения»
[bookmark: _GoBack]
В целях приведения правового акта Новороговского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь п.11 ч.2 ст. 34 Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Новороговского сельского поселения от 30.01.2023 г.  № 13 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Новороговского сельского поселения» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление, в установленном порядке, в единой информационной системе в сфере закупок в течении 10 рабочих дней со дня его принятия.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов.

Глава Администрации
Новороговского сельского поселения  ___________________ В.Г. Романов

Приложение
к постановлению Администрации
Новороговского сельского поселения
от 04.09.2023 № 72

Изменения, вносимые в постановление Администрации Новороговского сельского поселения от 30.01.2023 г.  № 13 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Новороговского сельского поселения»

1. В приложении к постановлению Администрации Новороговского сельского поселения от 30.01.2023 г.  № 13 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Новороговского сельского поселения» пункт 3.26. исключить.

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«

04

»

сентября

2023 г.

№

7

2

ст. Новороговская

О внесении изменений в постановление

Администрации Новороговского сельского поселения

от 3

0

.0

1

.202

3

г.  №

13

«

Об утверждении нормативных

затрат на обеспечение функций Администрации

Новороговского сельского поселения

»

В целях приведения правового акта

Новороговского

сельского поселения

в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь п.11 ч.2 ст.

3

4

Устава муниципального образования «

Новороговское

сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации

Новороговского

сельско

го поселения

от 30.01.2023 г.  № 13 «Об утверждении нормативных

затрат на обеспечение функций Администрации Новороговского сельского

поселения»

согласно

приложению к

настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление, в установленном порядке,

в

единой информационной системе в сфере закупок в течении 10 рабочих дней

со дня его принятия.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заведующего сектором экономики

и финансов.

Глава Администрации

Новороговского сельского поселения  ___________________ В.Г. Романов

АДМИНИСТРАЦИЯ   НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 04 »  сентября   2023 г.  №  7 2              ст. Новороговская

  О внесении изменений в постановление   Администрации Новороговского сельского поселения   от 3 0 .0 1 .202 3  г.  №  13   « Об утверждении нормативных   затрат на обеспечение функций Администрации    Новороговского сельского поселения »     В целях приведения правового акта  Новороговского   сельского поселения  в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь п.11 ч.2 ст.  3 4   Устава муниципального образования « Новороговское   сельское поселение»    ПОСТАНОВЛЯЮ:     1. Внести изменения в постановление Администрации  Новороговского  сельско го поселения   от 30.01.2023 г.  № 13 «Об утверждении нормативных   затрат на обеспечение функций Администрации Новороговского сельского  поселения»   согласно  приложению к  настоящему постановлению.   2. Разместить настоящее постановление, в установленном порядке,  в  единой информационной системе в сфере закупок в течении 10 рабочих дней  со дня его принятия.   3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.   4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заведующего сектором экономики  и финансов.             Глава Администрации    Новороговского сельского поселения  ___________________ В.Г. Романов